

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gospodarczego i edukacji "Synergia"</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Rejestrowe</b> , Numer Krs: <b>0000410582</b> , Kod pocztowy: <b>71-617</b> , Poczta: <b>Szczecin</b> , Miejscowość: <b>Szczecin</b> , Ulica: <b>Żubrów</b> , Numer posesji: <b>3</b> , Numer lokalu: <b>1</b> , Województwo:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	W świątecznym nastroju			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.11.2021	Data zakończenia	31.12.2021

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

### Opis zadania

Zadanie będzie polegało na: 1. wspólnym nagraniu utworu świątecznego "W świątecznym nastroju" 2. zorganizowaniu wspólnego spotkania świątecznego dla dzieci i rodziców korzystających ze wsparcia w placówkach terapeutycznych i integracyjnych "Dzieńdoberek".

W ramach części pierwszej tj. nagrania utworu świątecznego zaplanowano profesjonalne nagranie utworu w specjalnie do tego przeznaczonym studio. Utwór wykonywać będą nauczyciele i kadra placówek terapeutycznych i integracyjnych oraz nasi wychowankowie. Do utworu nagrany będzie teledysk, gdzie pokazane będą aktywności podejmowane przez dzieci, rodziców, kadre. Wskazane działanie ma charakter integracyjny oraz terapeutyczny dla dzieci. Około 90% naszych wychowanków to dzieci z niepełnosprawnością. Udział w tego typu przedsięwzięciach stanowi dla nich zarówno formę treningu umiejętności społecznych i treningu umiejętności poznawczych, jak również jest formą atrakcji i podejmowania nauki, m.in. w zakresie percepcji słuchowej, krzewienia kultury i tradycji. W ramach części drugiej zostanie zorganizowane wspólne spotkanie świąteczne dla rodziców, opiekunów i wychowanków naszych placówek. Spotkanie będzie odbywało się 16.12.2021 roku w Domu Kultury 13 Muz w Szczecinie. Podczas spotkania zarówno kadra placówek, jak też dzieci wykonają przedstawienie, w tym zaśpiewają piosenki, odbędzie się krótki teatrzyk. Na scenie odbędzie się także wręczenie upominków przez świętego Mikołaja. Rodzice zostaną zaproszeni do aktywnego udziału we wspólnym śpiewaniu. Z uwagi na panującą sytuację odstąpiono od realizacji spotkania w mniejszych pomieszczeniach przedszkolnych oraz zrezygnowano ze świętowania przy tradycyjnych posiłkach. Istotną częścią spotkania świątecznego będzie odtworzenie po raz pierwszy nagranych profesjonalnie utworów świątecznych (części pierwszej zadania) oraz odtworzenie teledysku. Będzie to pierwsze odtworzenie zarówno dla dzieci, jak również rodziców. Pozwoli to na zobaczenia trudu pracy jakie został włożony przez dzieci w nagrania teledysku oraz nagranie piosenki. Dodatkowo każdy z rodziców otrzyma w formie prezentu świątecznego płytę z nagraniem utworu. Wskazane zadania ma charakter edukacyjny, terapeutyczny oraz integracyjny. Jest to bardzo istotne by środowisko rodziców i dzieci miało możliwość wspólnego spędzania czasu, wzajemnej nauki, wsparcia siebie. Jest to też proces wspierania edukacji i kultury, tradycji.

### Miejsce realizacji

Szczecin

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Liczba dzieci, które skorzystają ze wsparcia	Minimum 50 dzieci	Filmik ze spotkania świątecznego, lista obecności na spotkaniu świątecznym, lista dzieci biorących udział w nagrywaniu utworu i teledysku, dokumentacja fotograficzna
Liczba nagranych utworów	Minimum 1	Nagrana płyta z utworem i teledyskiem
Liczba osób dorosłych z otoczenia osób niepełnosprawnych (rodzice, opiekunowie, kadra) biorących udział we wsparciu	Minimum 50 osób	Filmik ze spotkania świątecznego, lista obecności na spotkaniu świątecznym, lista dzieci biorących udział w nagrywaniu utworu i teledysku, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Oferent posiada niezbędne doświadczenie, adekwatne do prawidłowej realizacji projektu. Od 2012 roku prowadzi działania wspierające dzieci i młodzież, w tym niepełnosprawne, z terenu województwa zachodniopomorskiego, w tym przede wszystkim z miasta Szczecin, poprzez realizację m.in. programów rozwojowych placówek oświatowych i zajęć edukacyjnych. W 2019 roku Oferent zrealizował także działania skierowane do dzieci niepełnosprawnych, które współfinansowane są ze środków Unii Europejskiej. Od 03.2019 do 12.2019 roku realizował projekt „Bez barier!” współfinansowany ze środków Gminy Miasto Szczecin. Celem projektu było wsparcie 25 niepełnosprawnych wychowanków placówek „Dzieńdoberek” w wyrównywaniu ich deficytów rozwojowych. Ponadto w ramach projektu prowadzony był Klub Rodzica. Zadanie zostało zakończone z dniem 31.12.2019 roku. Zrealizowane zostało z sukcesem.

W roku 2020 Oferent zrealizował 2. projekty, współfinansowane ze środków UM Szczecin, gdzie wsparciem objęte były dzieci, które brały udział w zajęciach bajkoterapii z TUS a także rodzice/opiekunowie poprzez umożliwienie im udział w Klubie Rodzica. W 2021 roku realizowaliśmy do tej pory dwa zadania finansowane ze środków Gminy Miasto Szczecin. Pierwsze to zadanie "Znam moje miasto", które miało na celu upowszechnienie wśród dzieci wiedzy na temat miasta Szczecin. Projekt został zakończony i znajduje się w trakcie rozliczenia. Kolejne działanie to projekt pn. "Działajmy razem", który jest realizowany do końca grudnia 2021 roku. W ramach zadania "Działajmy razem" prowadzony jest Klub Rodzica i Opiekuna dzieci z niepełnosprawnościami. W każdym miesiącu organizujemy spotkania szkoleniowe, warsztatowe, np. w październiku było to "Mowa i muzyka, czyli czym jest logorytmika? Logorytmika jako forma wsparcia rozwoju językowego", a 9.11.2021 roku odbędzie się spotkanie pn. "Zastosowanie stymulacji polisensorycznej w ćwiczeniu motoryki małej, czyli terapia ręki od ręki". W 2021 roku byliśmy także Organizatorem wydarzenia pn. "Obchody Światowego Miesiąca Autyzmu", które było szeroko

komentowane w mediach lokalnych, w tym Radio Eska, Radio Plus, lokalna prasa oraz media społecznościowe. Zrealizowaliśmy kilka bardzo ciekawych spotkań otwartych szkoleniowych, w tym m.in. z udziałem dr n. med psychiatry Izabeli Gorzkowskiej.

Oferent jest Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Dzieńdoberek”, Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Dzieńdoberek”, Niepubliczne Przedszkole „Dzieńdoberek” oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową „Dzieńdoberek”. Łącznie w naszych placówkach edukuje się i terapeutyzuje ponad 90 dzieci.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Oferent jest Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Dzieńdoberek”, Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Dzieńdoberek”, Niepubliczne Przedszkole „Dzieńdoberek” oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową „Dzieńdoberek”. Na co dzień prowadzimy działania edukacyjne, wspierające dzieci z niepełnosprawnościami. Dbamy o to, by nasi wychowankowie mieli realizowane atrakcyjne i wartościowe formy treningu umiejętności społecznych oraz treningu umiejętności poznawczych. W 2019 roku zrealizowaliśmy bardzo ciekawe spotkanie świąteczne w Domu Kultury 13 MUZ. Krótki filmik z tego spotkania dostępny jest na naszym kanale na Youtube: <https://www.youtube.com/watch?v=aP4hD-GCtDI>  
Natomiast w 2020 roku nasza kadra przygotowała specjalnie dla wychowanków i ich rodziców przedstawienie pt. "Ozdoby choinkowe". Jest ono dostępne do obejrzenia tutaj: <https://www.youtube.com/watch?v=VUOnA6i93HU>

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Sale przedszkolne i szkolne znajdujące się w budynku przy ul. Żubrów 3 w Szczecinie a także sale przedszkolne znajdujące się w budynku przy ul. Kuśnierskiej 6 w Szczecinie. Wykorzystamy materiały dydaktyczne, sprzęt multimedialny. Ponadto udział w realizacji zadania brać będą pracownicy placówek.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt nagrania utworu (wynajem studia, podkład muzyczny, nagranie audio, mix i mastering nagrania oraz inne) - faktury, umowy cywilnoprawne	2 000,00		
2.	Koszt nagrania teledysku (kilka spotkań, obróbka, podkład oraz inne) - faktura	2 000,00		
3.	Materiały plastyczne do przygotowania dekoracji, czapki świąteczne, itp.	631,00		
4.	Koszt wynajmu 13 MUZ	369,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.